[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  13  июня  2019  года                                                                                    №  102
	О прекращении полномочий депутата

Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь пунктами 7.1., 10.1. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. В связи с неисполнением  Ивановым Владимиром Джемовичем обязанностей, возложенных на него п. 4.1. ст. 12.1 Федерального закона «О противодействии коррупции», уклонения от сообщения о возникновении личной заинтересованности при принятии решения о выплате себе денежного поощрения, непринятия мер к урегулированию конфликта интересов, полномочия депутата Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области Иванова Владимира Джемовича по основаниям, предусмотренным пунктами 7.1., 10.1. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» за неисполнение обязанностей, установленных п. 4.1. ст. 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», прекратить досрочно.
2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области volsov.ru и в сетевом издании «ВолховСМИ».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Направить информацию о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области Иванова Владимира Джемовича в адрес Совета депутатов муниципального образования Сясьстройское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области

                                             Кафорин С.А.